ДОГОВОР №

Екатеринбург
«    » _______ 2023 г.

Общество с ограниченной ответственностью «Лабфер», в лице генерального директора Шура Владимира Яковлевича, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем Исполнитель, с одной стороны, и _______________, именуемый в дальнейшем Заказчик, с другой стороны, именуемые в дальнейшем «Стороны», заключили настоящий Договор о нижеследующем.
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА И ОБЯЗАТЕЛЬСТВА СТОРОН

1.1. Заказчик поручает, а Исполнитель принимает на себя организацию онлайн участия Заказчика в Международной конференции «Материаловедение и нанотехнологии» (MSN–2023), которая проводится с 27 по 30 августа 2023 года в г. Екатеринбурге.
1.2. Организация онлайн участия включает в себя организацию выступления с презентациями и представления стендовых докладов.
1.3. Срок выполнения работ по договору – 30 августа 2023 года.

2. СТОИМОСТЬ РАБОТ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
2.1. Стоимость договора по организации онлайн участия Заказчика в работе конференции MSN-2023 составляет 5 000 (Пять тысяч) рублей, без НДС.
2.2. Онлайн участие в конференции Заказчик оплачивает на условиях предоплаты 100%. Оплата производится согласно выставленному счету переводом средств на расчетный счет исполнителя не позднее 1 августа 2023 года.
3. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
3.1. За неисполнение обязательств по настоящему Договору стороны несут ответственность согласно действующему Законодательству.

4. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

4.1. Срок действия настоящего Договора: с момента подписания и до полного исполнения Сторонами обязательств по настоящему Договору.

5. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ
5.1. Все дополнения и изменения к настоящему Договору действительны после оформления их в письменном виде и подписания уполномоченными представителями сторон.

5.2. Работа считается выполненной после двустороннего подписания Акта об оказании услуг.

5.3. Информация, представляемая сторонами в рамках настоящего договора, является конфиденциальной и не подлежит разглашению.

5.4. Настоящий договор составлен на русском языке в 2-х экземплярах, имеющих равную юридическую силу. Один экземпляр находится у Заказчика, один – у Исполнителя.

6. АДРЕСА И РАСЧЕТНЫЕ СЧЕТА СТОРОН

Заказчик
Исполнитель

	ФИО
Адрес:

Паспорт
Дата рождения:
	ООО «Лабфер»

Адрес: 620014, Екатеринбург, ул. 8 марта, 2-22

Р/с 40702810625020001059
в Филиале «Центральный» Банка ВТБ (ПАО) в г. Москве
К/с 30101810145250000411 в Отделении от Главного управления Центрального банка Российской Федерации по Центральному федеральному округу г. Москва
БИК 044525411
ИНН 6658272999, КПП 665801001

Тел.: (343) 389-95-68

	__________________ ФИО
«___»___________________ 2023 г.
	Генеральный директор

________________ В. Я. Шур
«___»___________________ 2023 г.

М.П.

	Заказчик
ФИО

Адрес:

Паспорт

Дата рождения:
	Исполнитель

ООО «Лабфер»

Адрес: 620014, Екатеринбург, ул. 8 марта, 2-22

Р/с 40702810625020001059
в Филиале «Центральный» Банка ВТБ (ПАО) в г. Москве
К/с 30101810145250000411 в Отделении от Главного управления Центрального банка Российской Федерации по Центральному федеральному округу г. Москва
БИК 044525411
ИНН 6658272999, КПП 665801001

Тел.: (343) 389-95-68

АКТ

оказания услуг

по договору № ______ от «      » __________ 2023 г.

г. Екатеринбург
30 августа 2023 г.

Мы, нижеподписавшиеся, представитель Исполнителя генеральный директор ООО «Лабфер» Шур Владимир Яковлевич, с одной стороны, и Заказчик ____________________, с другой стороны, составили настоящий Акт о том, что услуга по организации онлайн участия Заказчика в работе Международной конференции «Материаловедение и нанотехнологии» (MSN–2023), проводимой с 27 по 30 августа 2023 года в г. Екатеринбурге, удовлетворяет перечню услуг (п.1.2. договора) и в надлежащем порядке оформлена.

Сумма оказанных услуг по договору составляет 5 000 (Пять тысяч) рублей, без НДС.

Сумма перечисленного аванса 5 000 (Пять тысяч) рублей, без НДС.

Следует к перечислению 0 (Ноль) рублей 00 копеек.

	От Заказчика:

_______________ ФИО
	От Исполнителя:

Генеральный директор ООО «Лабфер»
______________ В.Я. Шур

М.П.